	附件1

饲草料收储补贴项目
（2024）年度
奈曼旗农牧和科技局       奈曼旗财政局 

 填报时间：2025年 月  日

（头、只，吨，万元）

	序号
	申报单位名称
	项目地址
	奶畜存栏
	干草

验收量
	自治区补贴（干草120元）
	市级补贴（干草16元）
	旗级补贴（干草64元）
	补贴

金额

	1
	奈曼旗东明镇丰收奶牛场
	东明镇
	1020
	1101
	13.212
	1.7616
	7.0464
	22.02

	2
	富利养殖实业有限公司
	八仙筒镇
	1004
	1070
	12.84
	1.712
	6.848
	21.4

	3
	内蒙古额茹乐农牧业有限公司
	大沁他拉
	580
	610
	7.32
	0.976
	3.904
	12.2

	4
	昂乃养殖有限公司
	大沁他拉
	802
	850
	10.2
	1.36
	5.44
	17

	
	合计
	
	3406
	3631
	43.572
	5.8096
	23.2384
	72.62


	附件2

奶牛性控冻精、奶羊冻精使用补贴汇总备案表

（2024）年度

奈曼旗农牧和科技局       奈曼旗财政局                                填报时间：2025年 月 日
	

	序号
	旗县
	申报单位名称
	项目地址
	使用奶牛性控冻精头数（头）
	使用奶羊冻精头数（只）
	补贴金额  （万元）

	1
	奈曼旗
	奈曼旗东明镇丰收奶牛场
	奈曼旗东明镇
	630
	0
	7.56

	2
	奈曼旗
	富利养殖实业有限公司
	奈曼旗八仙筒镇
	610
	0
	7.32

	合计
	
	1240
	0
	14.88


	附件3

2024年奶业新型经营主体项目汇总备案表

	盟市：奈曼旗农牧和科技局  奈曼旗财政局
	
	
	填报时间：
	2025年 月 日

	序号
	养殖场名称
	所在地
	奶牛存栏
	验收情况
	补贴金额

	1
	奈曼旗东明镇丰收奶牛场
	奈曼旗东明镇
	1020
	通过
	20

	2
	富利养殖实业有限公司
	奈曼旗八仙筒镇
	1004
	通过
	15.9

	合计
	35.9


